8ERY, Dsrmmsmxzom mmo
TR ASMEQM Ug F. AR oF
i w ’

ESP. DEL SERVIZIO

VISTRUTTOR A M
/

OGGETTO
Li@uibaziene LAVOAD STARAORLIWHRIO

|
E il Kl
paTa 11 ;F%EQ Z%EE Bl TERSoNALE DELUUFRIGD ECBaonifiTD
n.sett. /f |

N. D’ORDI

S -
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

ﬁa‘

onlfts
- a2 - [ ipus (ORI
N 700 1oE S TMP . ?iéﬁ }
BIL. 2003 Y. cap.2ifi- i3 2ol zo%olo]

) 8 INTERY . 0L~ (]
FUNZ . U SERV. (¢

IL RAGIONIERE CZPO

i

(7 con
I’anno duemila Y ?;@ il giorno \/vnw\fb\ del mese di jﬁj@ ”““ael
nell’ufficio del Settore . ;V, sud f:@f;a Lo
Provveditore  Economo la dj.rlger.ite ) o =
Parrino adotta la seguente determinazione:



Vista la Determina Dirigenziale n.686 de) 5-7-2002, con la quale é stata impegnata Ia
somma di £ 3.682.98, assegnata al Settore con Determinazione Sindacale n.45/2002, per le
prestazioni di lavorg straordinario.

Vista la lettera de] 191 1-2002 prot. N.733 con 1a quale ¢ stata data, al personale in servizio
presso I"Ufficio Economato del Comune, autorizzazione all’espletamento d; lavore straordinario
nefla misurg di complessive ore 110, al fine d; assicurare il raggiungimento dell’ohiettive della
formazione dell’inventario dei beni mobili e degli aliri compiti di competenza del servizio
ceonomato, quali rendicont;. prenotazioni, impegni contabili ecc., per Ia chiusura dell’esercizio
2002 e per la preparazione nei terming previsti del conto grudiziario.

Considerato che detio persomale ha eseguito il lavore straordinario a partire dal g1omo
25-11-2002 fino al 30-12-2002, come si evinee dai fogli di presenza allegati,

51 ritiene pereio dj dover procedere alla liquidazione delja somma da corrispondere aj
scguentl dipendenti cosi quantificata:

Bonifacio Salvatore  gre 40X €1020=¢€408.00 + oneri riflessi € 97,10 + [RAP € 34,68
Licitra Giovanni ore 43 X € 10.01 =€ 400,40 + oneri riflessi € 9530 +IRAP € 34.03
Raniolo Carmels ore 30 X € 13,18 =¢ 395,40 + oner riflessi € 94,10 IRAP€3361

Visti | pareri espressi in ordine alla regolarita contabile. nonchg attestazione delly copertura
finanziaria da parte del servizio finanziario:

Visto I'art, 53 del regolamento dj organizzazione degli uffici o det servizi comunali
approvato con deliberazione de] C.C. . 64 del 30-10-1997. che altribuisce ai dirigent dj settore la
gestione delle attivita finanziaric nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenga;

DETERMINA

1) di liquidare al personale dell’Ufficio Economato autorizzato all’espletamento del lavore
straordinario il compenso loro spettante nella seguente misura:

- BONIFACIO SALVATORE cre40 X € 1020 =¢ 408.00
- LICITRA GIOVANNI ore 40 X € 10,01 = € 400,40
- RANIOLO CARMET A ore 30 X € 13,18 = €39540
€ 1.203,80
oneri riflessi € 286,50 +
IRAP € 10232
TOTALE - € 1.362 62

2) dare atto che la spesa risulta impegnata con Determinazione Dirigenziale n.686 del
5-7- 02 e rientra nel limite del budget assegnato al Settore.

autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandate d; pagamento
imputando la spesa di € 1.203.80 a] Cap. 2171 -Funz.01 —Sery, 08 — Int. 01~ RBilancio
- . H
!

2003 res (imp.n. 247%% 6% liquid, F0hi % ) in quanto a € 286,50 p
] X
i

[we)

al Cap. 2171 - Funz. 01 - Sepv. U8 —int. 01 Bil. 2003 res, {hnp.




quanto a € 102,32 per [R.

AP.al Cap. 1381.5 - funz. 01 — serv. 08— int. 07 . Bil 2003 res,
)

(imp. 765010

¢ 3 A
f/;:; ) H -

g % I o S
e Ly S L s Ol g L 0 d‘“}\ "’W/}j
A e
- - L (o1
P e fa ) v @M Ty i Che b
B AR \j,ﬁ»&)‘& .
i ! T
R s . bX O el 2 -
b
e
Da trasmettersi o ufficio,al seguentil
U££.

Ragioneria e Sett. IV-ULEL

settori/uffici:Sett. IXI~
Economato. -

II DIRIGENTE DEL SETTORE

"
=
4




SETTORE FINANZA E CONTABILITAS

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 353, co.l
della legge 142/90.

IL RESPONSARILE DI RAGIONERIA
8i attesta la copertura finanziaria

A
BILE DI RAGIONERIA

b
) i
AR IL RESPO;&%%;
Ragusa, 1i. ﬁ'}%&\ QE\QL) . fl

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albe Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesse copia al Segretarioc Generale.

Il sottoscritte Messo comunale attesta 11 compimente del

suindicato periodo di pubblicazione e cioeé
dall3-%. 03a1 lf-0l-. 03

Ragusa, 1i. ;3“275@2?.5?3‘

 ALeMESSO COMUNLLE

M{ P




